

I. 承諾額

(単位:百万円)

	10月		11月		12月		第3四半期		2018年度累計
	件数	金額	件数	金額	件数	金額	件数	金額	金額
出融資	4	126,554	13	164,572	6	438,786	23	729,913	925,780
輸出金融	0	-	3	6,058	2	13,008	5	19,066	36,961
輸入金融	0	-	0	-	0	-	0	-	-
投資金融	4	126,554	8	141,302	4	425,778	16	693,634	808,772
事業開発等金融	0	-	1	5,623	0	-	1	5,623	41,785
出資	0	-	1	11,588	0	-	1	11,588	38,261
保証	0	-	1	5,342	1	65,000	2	70,342	115,021
合計	4	126,554	14	169,915	7	503,786	25	800,255	1,040,801

(注)数値は切り捨ての関係上一致しない場合がある。